
Zarządzenie Nr 94/2022 

Wójta Gminy Banie Mazurskie 

z dnia 7 listopada 2022r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu monitoringu wizyjnego na terenie 
cmentarza komunalnego w Baniach Mazurskich 

na podstawie art.9a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. poz. 

559 z późn. zm.) a także art.222 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy zarządzam, 
co następuje: 

§1 

Wprowadza się Regulamin monitoringu wizyjnego na terenie cmentarza komunalnego w 
Baniach Mazurskich, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia, określający cel i zasady 
funkcjonowania monitoringu wizyjnego, a także miejsce instalacji kamery, reguły rejestracji i 
zapisu informacji oraz sposoby ich zabezpieczenia oraz zasady udostępniania danych 
zarejestrowanych przez monitoring. 

§2 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


